
Memorial G. a L. Kůrkových 

Sobota 26. 8. 2023
Kategorie: Dorost Mladší 60 leže
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1 125 Kafka Tobiáš 2010 43622 0905 96 96 96 98 96 100 582 19

2 107 Hlaváčková Zuzana 2008 42325 0200 95 100 95 96 97 97 580 18

3 223 Pecháček Šimon 2010 44633 0055 97 94 98 94 97 100 580 17

4 214 KUCHYŇA Michal 2009 44720 0045 97 95 97 97 96 93 575 19

5 310 Horna Jáchym 2010 44717 0205 96 97 97 92 92 98 572 17

6 123 Guba Vilém 2009 44520 0905 95 96 95 93 95 92 566 16

7 109 Knap Miroslav 2008 43533 0200 94 92 98 92 96 93 565 15

8 216 Pařík Vilém 2011 44477 0348 95 96 94 94 93 93 565 14

9 203 Menzel Alex 2009 44553 0366 93 96 95 94 95 92 565 12

10 110 Knap Šimon 2010 43534 0200 84 97 96 96 95 95 563 20

11 211 HOFMANOVÁ Tereza 2008 45185 0045 95 96 95 89 94 93 562 12

12 309 Kůra Jan 2009 43786 0301 96 92 95 92 92 93 560 15

13 312 Kurzveil Jiří 2009 43688 0205 96 95 90 95 90 92 558 12

14 124 Hois Jakub 2010 44521 0905 93 90 91 96 96 91 557 18

15 304 Krejčová Anna 2009 44662 0054 92 90 95 95 94 91 557 15

16 222 Knespl Mikuláš 2008 44453 0055 92 90 94 95 95 89 555 12

17 115 Nedbal Jaroslav 2009 44083 0010 95 92 89 92 92 94 554 9

18 317 Hubalovský Kamil 2011 44639 0205 94 90 91 89 97 92 553 14

19 117 Herbstová Nikola 2010 44357 0010 95 91 95 87 92 92 552 12

20 112 Stupková Emma Emília 2012 44997 0200 91 90 90 89 95 94 549 9

21 303 Semecká Štěpánka 2007 44476 0348 76 89 96 94 95 95 545 12

22 319 Smolný Ondřej 2009 42572 0108 89 95 91 92 95 83 545 6

23 113 Marek Kryštof 2009 0200 94 86 93 92 90 88 543 5

24 218 Ledvina Matěj 2009 43852 0067 85 93 90 90 87 92 537 14

25 202 Burešová Nikola 2011 45248 0205 83 85 80 83 90 87 508 9

26 116 Lalák Jakub 2010 44354 0010 88 89 87 86 77 81 508 6

27 318 Vavřinová Natálie 2011 44716 0205 83 84 86 88 79 88 508 5

28 302 Vitner Matyáš 2011 43768 0899 76 79 87 82 75 92 491 2

29 126 Plaček Jan 2012 44968 0905 69 62 79 67 73 77 427 2



Memorial G. a L. Kůrkových 

Sobota 26. 8. 2023

Kategorie: Dorost Starší 60 leže
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1 128 Trnovský  Petr 2007 41775 0905 98 98 97 98 98 100 589 31

2 106 Štěpánik Jan 2006 40418 0200 99 97 99 96 99 98 588 20

3 127 Mezzina  Niccolo 2007 43723 0905 99 97 98 95 99 98 586 30

4 227 Dubská Anna 2007 42662 0055 95 97 97 98 100 98 585 32

5 314 Hlaváček Jan 2005 42371 0205 99 96 97 93 99 98 582 22

6 212 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 0045 97 94 97 96 98 99 581 24

7 213 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 0045 97 99 94 98 96 97 581 19

8 129 Choma  Lukáš 2005 42944 0905 96 97 95 95 97 94 574 11

9 104 Hampl Vojtěch 2006 41363 0200 96 94 98 96 91 94 569 11

10 108 Knapová Elisabet 2006 43535 0200 94 96 94 93 94 96 567 14

11 105 Hanzlík Richard 2005 42289 0200 88 93 96 94 96 95 562 13

12 130 Pechar  Vojtěch 2007 44522 0905 93 94 95 90 94 92 558 14

13 305 Řehounková Nela 2006 43065 0054 95 86 92 94 91 94 552 11

14 215 MALÝ Matěj 2006 44809 0045 89 86 90 86 82 83 516 3



Memorial G. a L. Kůrkových 

Sobota 26. 8. 2023
Kategorie: Muži, Junioři  /  Ženy, Juniorky 60 leže
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1 122 Varga Miroslav  96 100 100 100 99 97 592 32

2 102 Záborec Petr 1974 41245 0055 99 98 98 99 98 98 590 31

3 316 Kupec Ondřej 2003 39303 0370 98 96 99 100 98 99 590 23

4 315 Tichý Radek 1999 38829 0370 98 98 98 98 98 98 588 33

5 205 Mikulčík Radek 1999 38925 0905 99 100 97 99 96 95 586 24

6 111 Bandas Matěj 2004 41064 0200 96 97 97 98 98 99 585 20

7 209 Klimánek Miroslav 1952 0055 98 94 96 98 98 98 582 23

8 208  Kahan Petr 2003 40842 0055 98 97 99 97 95 94 580 20

9 204 Mikulčík Hynek 1970 39445 0905 98 95 98 96 95 97 579 16

10 210 Schejbal Darek 1973 43813 0055 97 99 95 95 96 96 578 16

11 220 Szabados Richard 1973 02168 0311 93 97 94 98 98 97 577 18

12 103  Karásek Jiří 2004 42983 0200 96 97 92 96 98 95 574 18

13 221 Rambousek Pavel 1956 07020 0043 95 94 98 93 96 94 570 16

14 120 Kafka Josef 1947 04959 0067 95 93 92 93 95 96 564 15

15 201 Mazánek Filip 2004 40142 0200 94 92 92 93 95 95 561 7

16 119 Hase Roland 1969 04953 0067 91 98 92 93 92 92 558 13

17 320 Kučera Zdeněk 1961 01718 0200 90 94 93 96 89 94 556 10

18 219 Mark Rudolf 1973 40212 0067 89 95 92 89 92 92 549 9

19 230 Šťastný Zdeněk 1948 06809 0437 93 94 90 86 92 86 541 50 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0

ženy/Juniorky

1 306 Brabcová Karolína 2000 31049 0012 97 99 100 100 100 100 596 35

2 206 Mikulčíková Kateřina 2004 40432 0905 99 98 100 100 100 99 596 34

3 307 Katz Klaudie 2005 39967 0370 97 98 100 100 98 94 587 34

4 114 Kučerová Miroslava 1962 01718 0200 97 95 97 93 97 97 576 28

5 229 Desenská Eliška 2003 41230 0055 91 98 98 97 95 95 574 22

6 207 Jeníková Markéta 1970 44351 0905 94 95 92 95 92 94 562 10



Memorial G. a L. Kůrkových 

Sobota 26. 8. 2023

Kategorie:Dorost 3x20
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1 406 Nedvěd Jáchym 2005 43785 0301 98 94 192 6 99 99 198 10 95 93 188 1 578 17

2 103 Trnovský Petr 2007 41775 0905 99 93 192 7 94 98 192 7 98 92 190 8 574 22

3 422 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 0045 97 95 192 9 97 99 196 6 91 95 186 3 574 18

4 415 Štěpánik Jan 2006 40418 0200 91 94 185 0 96 99 195 10 94 93 187 3 567 13

5 408 Bícová Kateřina 2007 0301 94 91 185 6 97 97 194 6 90 89 179 4 558 16

6 405 Frolík Josef 2006 41812 0301 96 93 189 4 96 99 195 9 86 88 174 2 558 15

7 102 Mezzina Niccolo 2007 43723 0905 94 94 188 3 94 96 190 5 91 88 179 6 557 14

8 402 Dubská Anna 2007 42662 0055 88 90 178 3 98 95 193 5 94 90 184 3 555 11

9 407 Strnadová Sára 2007 0301 88 93 181 4 97 95 192 4 88 93 181 2 554 10

10 413 Hampl Vojtěch 2006 41363 0200 92 89 181 3 95 98 193 4 95 84 179 5 553 12

11 423 Hlaváček Jan 2005 42371 0205 90 93 183 4 95 98 193 6 90 85 175 3 551 13

12 421 Svobodová Eliška 2007 41734 0045 92 91 183 3 97 98 195 5 90 83 173 2 551 10

13 416 Hlaváčková Zuzana 2008 42325 0200 85 94 179 5 93 96 189 3 90 85 175 2 543 10

14 424 Černá Dorota 2008 43690 0205 90 91 181 3 95 90 185 4 85 84 169 3 535 10

15 410 Knapová Elisabet 2006 43535 0200 86 89 175 2 92 90 182 1 90 86 176 3 533 6

16 414 Hanzlík Richard 2005 42289 0200 91 87 178 2 96 97 193 7 69 85 154 0 525 9

17 409 Knap Miroslav 2008 43533 0200 84 88 172 1 93 93 186 3 78 83 161 0 519 4

18 104 Choma Lukáš 2005 42944 0905 81 88 169 3 92 92 184 2 81 84 165 4 518 9

19 101 Guba Vilém 2009 44520 0905 89 87 176 1 92 94 186 2 62 72 134 0 496 3

20 105 Pechar Vojtěch 2007 44522 0905 81 84 165 0 92 93 185 4 75 70 145 0 495 4



GP Česká Lípa 2023

Sobota 3. 6. 2023

Kategorie: Muži, Junioři  /  Ženy, Juniorky 3x20
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1 425 Tichý Radek 1999 38829 0370 99 95 194 8 99 99 198 14 94 97 191 5 583 27

2 426 Kupec Ondřej 2003 39303 0370 96 98 194 5 99 99 198 11 96 95 191 5 583 21

3 420 Bandas Matěj 2004 41064 0200 97 95 192 8 98 100 198 7 90 93 183 0 573 15

4 418 Mikulčík Radek 1999 38925 0905 95 96 191 6 97 98 195 9 91 95 186 1 572 16

5 412 Karásek Jiří 2004 42983 0200 98 95 193 7 97 98 195 4 92 86 178 1 566 12

6 417 Mikulčík Hynek 1970 39445 0905 84 87 171 1 92 96 188 3 81 79 160 0 519 4

7 430 Šťastný Zdeněk 1948 06809 0437 83 77 160 0 89 92 181 3 73 79 152 2 493 5

ženy/Juniorky

1 411 Brabcová Karolína 2000 31049 0012 99 99 198 12 100 100 200 13 97 96 193 5 591 30

2 419 Mikulčíková Katřina 2004 40432 0905 98 96 194 5 99 99 198 13 97 97 194 12 586 30

3 427 Katz Klaudie 2005 39967 0370 96 99 195 11 99 100 199 13 97 93 190 12 584 36


